[bookmark: _GoBack]
Комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания по
отчёту об исполнении бюджета города Реутов за 2013 год

Заключение
о результатах проведения публичных слушаний по отчёту об исполнении
бюджета города Реутов за 2013 год

	По результатам публичных слушаний, учитывая, что от участников публичных слушаний не поступило замечаний по отчёту об исполнении бюджета города Реутов за 2013 год, опубликованному в газете «Реут» 4 апреля 2014 года № 13а (1019) в соответствии с Решением Совета депутатов города Реутов от 26 марта 2014 года № 509/93, комиссия решила:

	Рекомендовать Совету депутатов города Реутов утвердить отчёт об исполнении бюджета города Реутов за 2013 год в соответствии с проектом, представленным на публичные слушания.

	Публичные слушания состоялись 23  апреля 2014 года в 11.00.

Председатель комиссии								А.Г. Лавров